江西农业大学大学生创新创业指导中心文件
赣农大创发〔2019〕10号
——————————————————————————
关于公布我校2019年“大学生创新创业训练计划”项目

中期检查结果的通知
各教学单位：
按照《江西农业大学“大学生创新创业训练计划”项目管理办法（试行）》（赣农大发〔2018〕14号）、《关于开展2019年立项的“大学生创新创业训练计划”项目中期检查的通知》（赣农大创发〔2019〕9号）的要求，各学院对本院“大学生创新创业训练计划”项目（以下简称“大创项目”）进行了中期检查，学校大学生创新创业指导中心（以下简称“大创中心”）对申请延期结题及申请更换指导教师、更换项目组成员的项目进行了审批，现将检查结果公布如下：
一、检查结果
2019年立项的大创项目共计200项（国家级35项、校级165项）。

1.经各学院中期检查，共计185项大创项目中期检查合格（项目名单详见附件1）。

2.经大创中心研究，决定：
对2项申请撤项及13项逾期未提交中期检查材料的项目，共计15个大创项目予以撤项处理（项目名单详见附件2）；

同意对10项申请延期结题的项目予以延期一年结题验收（项目名单详见附件3）；
对27项申请更换指导老师、学生负责人及成员的项目申请，因不符合“不可抗拒因素”的申请理由，全部予以驳回。
注意事项

1.通过中期检查的2019 年立项的国家级、校级创新训练项目、创业训练项目（研究周期为 1 年）应于 2020 年 5 月进行结题验收；获批延期一年结题的项目应于2021年5月进行结题验收。
2.通过中期检查的2019 年立项的国家级、校级创业实践项目（研究周期为 1-2 年）可结合项目执行实际情况于 2020 年 5 月或 2021 年 5 月进行结题验收；获批延期一年结题的项目应于2021 年 5 月或 2022 年 5 月进行结题验收。

3.对予以取消立项资格处理的项目，终止项目经费授权,且该项目组成员一年内不得再申请新的大学生创新创业训练计划项目。

4.中期检查结束后，未获批指导老师、成员变更及延期结题的项目应按立项时的人员组成结构，按时完成结题工作；除不可抗拒因素外，大创中心原则上将不再接受项目组指导老师、成员变更及延期结题等事项的申请。

5.大创项目指导老师应贯彻落实指导老师负责制，进一步加强大创项目指导和管理力度，督促大创项目团队在项目结题前，应积极参加“互联网+”、“挑战杯”、“创青春”、学术科技竞赛等创新创业类竞赛，切实加强科技成果转化，积极开展科技创新基础上的创业实践活动。获得学校经费资助的大创项目未参加任何创新创业类大赛的项目不能获得结题资格。
附件：1.江西农业大学2019年“大学生创新创业训练计划”项目中期检查合格项目名单汇总表
2.江西农业大学2019年“大学生创新创业训练计划”项目取消立项资格项目名单汇总表
        3.江西农业大学2019年“大学生创新创业训练计划”项目获批延期一年结题项目名单汇总表

江西农业大学大学生创新创业指导中心
2019年12月25日

江西农业大学大学生创新创业指导中心      2019年12月25日印发